

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
**„ Modernizacja instalacji elektrycznej – ETAP I,
w budynku dydaktycznym Zespołu Szkół w Stargardzie przy ul. Popieła 2.”**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00012477/01 w dniu 02.03.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski (zachowano oryginalną pisownię).

Pytanie 4.

Czy będzie uznany za spełniony warunek, o którym mowa w rozdziale IV w ust. 1 w pkt 2 lit. a SWZ, w przypadku wykonania robót o wymaganej wartości na budynku, w którym oprócz lokali użyteczności publicznej przeznaczonych na potrzeby opieki zdrowotnej, handlu, usług itp. znajdują się również lokale mieszkalne ?

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że pytanie Wykonawcy jest zadane zbyt ogólnie, aby udzielić jednoznacznej odpowiedzi. Jednocześnie informuje się, że w wątpliwych przypadkach Zamawiający będzie rozstrzygał o spełnianiu warunku udziału w postępowaniu, na podstawie głównej funkcji budynku, w przypadku którym posiada on funkcje mieszane. Przez główną funkcję budynku rozumie się sposób użytkowania w przeważającej pod względem powierzchni użytkowej części tego budynku.

Pytanie 5.

W załączonej dokumentacji przetargowej / projekt / nie ma tablic T-1, To1, TK2, TK3 o których mowa w przedmiarze.

Odpowiedź 5.

Zamawiający wskazuje, że rozwiązania tablic T-1, To1, TK2, TK3, o których mowa w przedmiarze, znajdują się na rysunkach E1.3.1, E1.6, E1.2 i E1.5.

Pytanie 6.

Proszę o wyjaśnienie poz. 73 i 120 przedmiaru.

Odpowiedź 6.

Zamawiający wyjaśnia, że pozycje 73 i 120 przedmiaru robót dotyczą robót ujętych na rysunkach E8.1 i E8.2.

Pytanie 7.

Brak pomiarów oświetlenia. Czy Zamawiający wykona je we własnym zakresie?

Odpowiedź 7.

Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie pomiarów oświetlenia nie jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający wykona je we własnym zakresie.

Pytanie 8.

Czy w zakres prac Wykonawcy jest malowanie?

Odpowiedź 8.

Zamawiający wyjaśnia, że malowanie pomieszczeń nie jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający wykona je we własnym zakresie.

Pytanie 9.

Czy konstrukcja drzwi umożliwi instalacje elektrozaczepów?

Odpowiedź 9.

Zamawiający potwierdza, że konstrukcja drzwi umożliwi instalacje elektrozaczepów.

Pytanie 10.

Proszę o wyjaśnienie różnic pomiędzy rysunkami i przedmiarem:

- na rys. są 52 szt. oprawy D2Z, w przedmiarze jest 48 szt.
- na rys. są 3 szt. oprawy E1N, w przedmiarze są 2 szt.

Odpowiedź 10.

Zamawiający informuje również, że w związku z przyjętym sposobem rozliczenia w formie kosztorysu powykonawczego, wszelkie niedoszacowania, błędy, pominięcia lub rozbieżności w przedmiarach robót (kosztorysach ślepych) nie narażają Wykonawcy na stratę, gdyż finalnie Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za wszystkie wykonane w trakcie realizacji zamówienia roboty w ilościach rzeczywistych – niezależnie czy te ilości odpowiadają ilościom przedmiarowym. W przypadkach odmiennego sposobu wykonania danej roboty wynagrodzenie będzie ustalane wg zasad określonych w SIWZ m.in. na bazie elementów cenowych kosztorysu ofertowego. Zamawiający jednocześnie przypomina, że niedopuszczalne jest samodzielne dopisywanie dodatkowych pozycji kosztorysowych lub zmienianie ilości robót ujętych w przedmiarze.

Pytanie 11.

Czy na kopaniu rowu jest konieczna obsługa geodezyjna?

Odpowiedź 11.

Zamawiający potwierdza, że wymaga wykonania obsługi geodezyjnej dla przedmiotowych prac. Zgodnie z punktem 8 załącznika nr 3 do SWZ (Instrukcją sporządzania wyceny ofertowej) wszelkie inne elementy wynagrodzenia za czynności nie ujęte w przedmiarach robót, w tym czynności nie będące robotami budowlanymi, które są niezbędne dla wykonania zamówienia (w tym wszystkie koszty wynikające z cz. I Przedmiot zamówienia p. 5 - „Pozostałe obowiązki Wykonawcy”) Wykonawca uwzględnia w ogólnej Cenie ofertowej wykazanej w formularzu ofertowym, a na poziomie kosztorysów ofertowych – w kosztach poszczególnych, powiązanych z tymi czynnościami i obowiązkami, robót ujętych w przedmiarach.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ W STARGARDZIE

mgr Monika Kura